EDITAL Nº 15/2020, DE 25 DE JUNHO DE 2020

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA FACULDADE DE
DIREITO DE FRANCA- FDF. CONVOCAÇÃO DE LISTA DE ESPERA.

O Diretor da Faculdade de Direito de Franca, no uso de suas atribuições, FAZ SABER a convocação dos

classificados em lista de espera referente ao Processo Seletivo para Concessão de Bolsas de Iniciação

Científica da Faculdade de Direito de Franca, objeto do Edital nº 15/2020 de 25 de junho de 2020. Os

classificados abaixo relacionados deverão em caráter de urgência manifestar o interesse pela vaga por

meio do e-mail icientifica@direitofranca.br . Ficam convocados para reunião on-line no dia 8/9/2020

às 17h30 (Zoom)

Classificação Inscrição

45º 26

46º 34

47º 50

48º 59

49º 55

50º 51

51º 9

52º 43

53º 15

54º 12

55º 22

Franca, 2 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola

Diretor

mailto:icientifica@direitofranca.br